










Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: A1

Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Kontrak perkuliahan, Konsep Berpikir Ilmiah  18 SRI RAHAYU

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Desain Penelitian Kuantitatif, Kualitatif, Campuran dan 

Latarbelakang Penelitian

 18 SRI RAHAYU

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Identifikasi, Pembatasan, Rumusan Masalah, Tujuan, 

Manfaat dan Ruang Lingkup Penelitian

 18 SRI RAHAYU

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Telaah Pustaka dan Kutipan  17 SRI RAHAYU

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Plagiarisme, Kerangka Teori & Konsep Penelitian dan 

Hipotesis

 17 SRI RAHAYU

 6 Sabtu

23 Apr 2022

Definisi Oeperasional, Penyusunan Insrument & Uji 

Validitas Reliabilitas

 16 SRI RAHAYU

 7 Sabtu

14 Mei 2022

Pengertian, Karakteristik dan Tujuan Penelitian Kualitatif  17 SRI RAHAYU

 8 Sabtu

21 Mei 2022

Ujian Tengah Semester (UTS)  18 SRI RAHAYU



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: A1

Jadwal Kuliah : R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

Beberapa Tipe dan Strategi Penemuan dalam 

Penelitian Kualitatif

 15 SRI RAHAYU

 10 Sabtu

4 Jun  2022

Uji Validitas Data  18 SRI RAHAYU

 11 Sabtu

11 Jun  2022

Presetasi Proposal (I)  18 SRI RAHAYU

 12 Sabtu

18 Jun  2022

Presentasi Tugas (Proposal)  18 SRI RAHAYU

 13 Sabtu

25 Jun  2022

Presentasi tugas lanjutan & uji validitas data  18 SRI RAHAYU

 14 Sabtu

2 Jul 2022

Presentasi tugas proposal  18 SRI RAHAYU

 15 Jumat

15 Jul 2022

Review Sblm UAS  18 SRI RAHAYU

 16 Sabtu

23 Jul 2022

Ujian Akhir Semester "Metodolgi Penelitian"  13 SRI RAHAYU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: A1

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 14 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 15 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047007 SISI AMAILIA
16  100

 2 2109047010 VICAN SEFIANY KOLOI
15  93X

 3 2109047011 DELLA ZIZILIA ANDINI PUTRI
16  100

 4 2109047013 MUTIA PUSPARINI
16  100

 5 2109047014 ZENIA ELSA FITRI
16  100

 6 2109047015 WINA RATNA JUWITA
16  100

 7 2109047016 ANNISA NURHAYATI
16  100

 8 2109047018 VITHA VANDINA OKTAVIANI
16  100

 9 2109047019 RAFI AMANULLAH KHAIRI
15  93X

 10 2109047020 YAYAN EKO PURNAWAN
15  93X

 11 2109047025 DIAN HARIANI SALAMENA
16  100

 12 2109047029 RINALDI PRIMA SAPUTRA
16  100

 13 2109047034 VINDI KRISNA CHANDRA
15  100X

 14 2109047036 MYTA SUZANA
10  67X X X X X X

 15 2109047037 SRI DALYANTI
15  100X

 16 2109047038 SYAHIDAH
16  100

 17 2109047039 ANGGODO RAHAYU PRASTY
15  100X

 18 2109047041 MARIA FATIMA EMA
15  100X

 18Jumlah hadir :  18  18  17  17  16  17  18  15  18  18  18  18  18  18  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

A1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.AKTIF

 1 2109047007 SISI AMAILIA  80 83  85 79 A 82.50

 2 2109047010 VICAN SEFIANY KOLOI  80 83  85 79 A 82.50

 3 2109047011 DELLA ZIZILIA ANDINI PUTRI  79 83  83 79 A 81.40

 4 2109047013 MUTIA PUSPARINI  85 83  78 79 A 81.20

 5 2109047014 ZENIA ELSA FITRI  85 83  85 79 A 84.00

 6 2109047015 WINA RATNA JUWITA  79 83  85 79 A 82.20

 7 2109047016 ANNISA NURHAYATI  85 83  81 79 A 82.40

 8 2109047018 VITHA VANDINA OKTAVIANI  79 83  80 79 A 80.20

 9 2109047019 RAFI AMANULLAH KHAIRI  79 83  85 79 A 82.20

 10 2109047020 YAYAN EKO PURNAWAN  79 83  80 79 A 80.20

 11 2109047025 DIAN HARIANI SALAMENA  85 83  85 79 A 84.00

 12 2109047029 RINALDI PRIMA SAPUTRA  79 83  82 79 A 81.00

 13 2109047034 VINDI KRISNA CHANDRA  85 83  81 79 A 82.40

 14 2109047036 MYTA SUZANA  0 0  0 0 E 0.00

 15 2109047037 SRI DALYANTI  76 77  78 75 B 76.90

 16 2109047038 SYAHIDAH  79 83  80 79 A 80.20

 17 2109047039 ANGGODO RAHAYU PRASTYO  85 83  79 79 A 81.60

 18 2109047041 MARIA FATIMA EMA  78 83  75 79 B 77.90

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Ttd
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